
FIDAL trail

CAMAIORE

*

CG

10 Classifica Categoria GENERALE Km.

*

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 78 SCOTTI EMANUELE M 2005 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:34:09 05:32

2 1 35 GUERRUCCI MARCO M 1979 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:41:29 00:07:20 05:58

3 2 39 RAZZUOLI LORENZO M 1997 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:43:04 00:08:55 06:04

4 3 29 PINTER VALERIO M 1993 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:47:01 00:12:52 06:18

5 4 1 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:47:03 00:12:54 06:18

6 2 61 TADDEI ANDREA M 1978 BM FIDAL PODISTICA EMPOLESE 01:52:35 00:18:26 06:37

7 3 43 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:49:34 00:15:25 06:27

8 4 60 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:51:27 00:17:18 06:33

9 5 33 FRANCULLI RAFFAELE M 1975 BM FIDAL SEMPREDICORSA ASD 01:52:13 00:18:04 06:36

10 5 83 PIERONI FEDERICO M 1991 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:53:03 00:18:54 06:39

11 6 19 BIANCHI ANTONIO M 1979 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:53:25 00:19:16 06:40

12 7 7 BALASSA SIMONE M 1984 BM FIDAL ASD ALTA TOSCANA 01:55:14 00:21:05 06:47

13 8 40 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:57:13 00:23:04 06:54

14 6 24 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:58:53 00:24:43 07:00

15 7 22 LAZZARINI STEFANO M 1988 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:00:16 00:26:07 07:04

16 9 31 MARTINELLI GABRIELE M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:01:11 00:27:02 07:08

17 1 42 RUGANI IVANO M 1968 CM RUN RUNCARD 02:02:39 00:28:30 07:13

18 8 74 MICHELUCCI CRISTIAN M 1986 AM FIDAL PRO  AVIS CASTELNUOVO MAGRA 02:02:41 00:28:32 07:13

19 10 27 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:02:44 00:28:35 07:13

20 9 77 GOMARA ROBERTO M 1985 AM FIDAL STRACARRARA 02:02:59 00:28:50 07:14

21 2 6 GUIDOTTI CHRISTIAM M 1974 CM FIDAL FORHANS TEAM 02:03:17 00:29:08 07:15

22 10 73 ZERELLARI ALDO M 1994 AM RUN RUNCARDO 02:03:51 00:29:42 07:17

23 1 20 CHAPLIN TIMOTHY M 1963 DM FIDAL ASSI GIGLIO ROSSO 02:04:10 00:30:00 07:18

24 3 76 CORTOPASSI LUCA M 1971 CM RUN RUNCAD 02:05:31 00:31:22 07:23

25 1 62 ANTINOLI GIULIA F 1992 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:05:36 00:31:27 07:23

26 11 80 PALMERINI TONY M 1984 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:09:31 00:35:22 07:37

27 2 85 FERRARI ANTONY M 1964 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:10:50 00:36:41 07:42

28 12 26 CAMPANI ANDREA M 1983 BM FIDAL PODISMO IL PONTE 02:11:31 00:37:21 07:44

29 2 18 MARCHI FRANCESCA F 1992 AF RUN RUNCARD 02:13:31 00:39:22 07:51

30 3 44 RADATTI SIMONA F 1991 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:13:36 00:39:27 07:52

31 4 71 FRANCESCHINI GINO M 1974 CM FIDAL ATL. CAMAIORE 02:14:56 00:40:47 07:56

32 3 8 MARTINELLO MARCELLO M 1963 DM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:15:26 00:41:16 07:58

33 4 4 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:15:52 00:41:43 08:00

34 11 55 MAGLI ALESSIO M 1991 AM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:18:01 00:43:52 08:07

35 5 52 CIPOLLI GIANNI M 1970 CM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:19:45 00:45:36 08:13

36 1 81 PINNA ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL LA GALLA 02:20:03 00:45:53 08:14

37 4 41 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 DM FIDAL PARCO ALPI APUANE 02:22:18 00:48:08 08:22

38 5 36 DE ROBERTIS ILENIA F 1997 AF FIDAL SEMPREDICORSA ASD 02:22:56 00:48:47 08:24

39 6 17 MASSINI DAVIDE M 1965 CM FIDAL MARCIATORI MARLIESE 02:25:35 00:51:26 08:34

40 5 75 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM RUN MELE MARCE 02:26:53 00:52:44 08:38

41 6 49 PIERONI VALERIA F 1998 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:26:57 00:52:48 08:39

42 7 38 RECCANELLO MICHELE M 1968 CM FIDAL SEMPREDICORSA ASD 02:28:18 00:54:09 08:43

43 6 12 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 02:30:40 00:56:31 08:52

44 8 11 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:33:07 00:58:58 09:00

45 7 47 RICCI DANIELE M 1963 DM FIDAL MARATONETI GENOVESI 02:33:11 00:59:01 09:01

46 8 84 FRATI MARCO M 1961 DM FIDAL ATIL.PIETRASANTE 02:33:58 00:59:49 09:03

47 1 58 CINQUINI IRENE F 1971 CF FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:34:12 01:00:03 09:04

ATLETICA CAMAIORE

28/07/2024

Camaiore-Grottallonda-Camaiore

17,000



48 1 53 FERRETTI VALERIO M 1953 EM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:34:20 01:00:11 09:05

49 9 57 LEONE LUCA M 1973 CM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:34:36 01:00:27 09:06

50 10 23 BARONE STEFANO M 1973 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:37:26 01:03:16 09:16

51 2 79 SARGENTI ARTURO M 1952 EM FIDAL PARCO ALPI APUANE 02:37:29 01:03:20 09:16

52 2 30 AZZELLINI ELENA F 1970 CF FIDAL NAVE U.S. ASD 02:37:45 01:03:35 09:17

53 2 51 CORSI MARTINA F 1978 BF FIDAL U.S. NAVE 02:37:46 01:03:37 09:17

54 13 16 CECCHI DAVIDE M 1976 BM FIDAL PISA ROAD RUNNERS 02:40:07 01:05:58 09:25

55 11 13 CAMERINI CORSA M 1968 CM FIDAL UNIONE SPORTIVA NAVE 02:40:20 01:06:10 09:26

56 3 10 D'ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATL.CASCINA 02:40:21 01:06:12 09:26

57 3 56 MALFATTI FRANCESCA F 1978 BF FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:41:31 01:07:22 09:30

58 12 54 BALDI FRANCESCO M 1969 CM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:42:03 01:07:54 09:32

59 13 70 PEZZINI ROBERTO M 1968 CM RUN RUNCARD 02:43:01 01:08:52 09:35

60 4 37 BUGATTI ANNA F 1981 BF FIDAL SEMPREDICORSA ASD 02:49:15 01:15:06 09:57

61 14 14 KRSNA KESAVA FERRINI M 1979 BM RUN RUNCARD 02:49:43 01:15:34 09:59

62 3 86 FOGACCI SILVIA F 1971 CF RUN RINCARD 02:50:18 01:16:09 10:01

63 14 32 PRITELLI STEFANO M 1972 CM FIDAL SEMPREDICORSA ASD 02:51:38 01:17:28 10:06

64 4 68 BIAGIONI CRISTINA B. F 1968 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:51:42 01:17:33 10:06

65 15 69 BINI LUCAGIOVANNI M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:52:24 01:18:15 10:08

66 9 21 ESPOSITO ANTONIO M 1961 DM FIDAL ATLETICA REGGIO 02:55:33 01:21:24 10:20

67 16 50 GRASSI ROBERTO M 1969 CM FIDAL NUOVA ATLETICA LASTRA 02:55:57 01:21:48 10:21

68 5 15 MARCHETTI SILVIA F 1977 BF FIDAL POD.LE SBARRE 02:57:58 01:23:48 10:28

69 17 28 FIORDI STEFANO M 1969 CM FIDAL NAVE U.S. ASD 03:00:12 01:26:03 10:36

70 10 82 MARINEO MICHELE M 1957 DM FIDAL GS INTERFORZE  TORINO 03:01:03 01:26:53 10:39

5 ROVAI ANGELO M 1958 DM FIDAL ATL.PORCARI f.t.m.

25 BARSACCHI FABIO M 1988 AM RUN RUNCARD f.t.m.

34 BARTOLINI SERGIO M 1944 EM FIDAL SEMPREDICORSA ASD f.t.m.

46 PRIANO RACHELE F 1973 CF FIDAL ATL.CAMAIORE f.t.m.

63 MAGGI DANIELE M 1976 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA f.t.m.

64 FEDERIGI FEDERICO M 1970 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA f.t.m.

65 VITELLARO ROSARIO M 1975 BM FIDAL MARCIOATORI ANTRACCOLI f.t.m.

66 TORCIGLIANI MASSIMILIANOMM 1971 CM FIDAL ATL.CAMAIORE f.t.m.

67 SCULLI GIOVANNA F 1968 CF RUN RUNCARD f.t.m.

72 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL. CAMAIORE f.t.m.

*

11 Classifica Categoria Generale Maschile Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 78 SCOTTI EMANUELE M 2005 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:34:09 05:32

2 2 35 GUERRUCCI MARCO M 1979 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:41:29 00:07:20 05:58

3 3 39 RAZZUOLI LORENZO M 1997 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:43:04 00:08:55 06:04

4 4 29 PINTER VALERIO M 1993 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:47:01 00:12:52 06:18

5 5 1 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:47:03 00:12:54 06:18

6 6 61 TADDEI ANDREA M 1978 BM FIDAL PODISTICA EMPOLESE 01:52:35 00:18:26 06:37

7 7 43 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:49:34 00:15:25 06:27

8 8 60 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:51:27 00:17:18 06:33

9 9 33 FRANCULLI RAFFAELE M 1975 BM FIDAL SEMPREDICORSA ASD 01:52:13 00:18:04 06:36

10 10 83 PIERONI FEDERICO M 1991 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:53:03 00:18:54 06:39

11 11 19 BIANCHI ANTONIO M 1979 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:53:25 00:19:16 06:40

12 12 7 BALASSA SIMONE M 1984 BM FIDAL ASD ALTA TOSCANA 01:55:14 00:21:05 06:47

13 13 40 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:57:13 00:23:04 06:54

14 14 24 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:58:53 00:24:43 07:00

15 15 22 LAZZARINI STEFANO M 1988 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:00:16 00:26:07 07:04

16 16 31 MARTINELLI GABRIELE M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:01:11 00:27:02 07:08

17 17 42 RUGANI IVANO M 1968 CM RUN RUNCARD 02:02:39 00:28:30 07:13

18 18 74 MICHELUCCI CRISTIAN M 1986 AM FIDAL PRO  AVIS CASTELNUOVO MAGRA 02:02:41 00:28:32 07:13

19 19 27 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:02:44 00:28:35 07:13

17,000



20 20 77 GOMARA ROBERTO M 1985 AM FIDAL STRACARRARA 02:02:59 00:28:50 07:14

21 21 6 GUIDOTTI CHRISTIAM M 1974 CM FIDAL FORHANS TEAM 02:03:17 00:29:08 07:15

22 22 73 ZERELLARI ALDO M 1994 AM RUN RUNCARDO 02:03:51 00:29:42 07:17

23 23 20 CHAPLIN TIMOTHY M 1963 DM FIDAL ASSI GIGLIO ROSSO 02:04:10 00:30:00 07:18

24 24 76 CORTOPASSI LUCA M 1971 CM RUN RUNCAD 02:05:31 00:31:22 07:23

26 25 80 PALMERINI TONY M 1984 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:09:31 00:35:22 07:37

27 26 85 FERRARI ANTONY M 1964 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:10:50 00:36:41 07:42

28 27 26 CAMPANI ANDREA M 1983 BM FIDAL PODISMO IL PONTE 02:11:31 00:37:21 07:44

31 28 71 FRANCESCHINI GINO M 1974 CM FIDAL ATL. CAMAIORE 02:14:56 00:40:47 07:56

32 29 8 MARTINELLO MARCELLO M 1963 DM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:15:26 00:41:16 07:58

34 30 55 MAGLI ALESSIO M 1991 AM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:18:01 00:43:52 08:07

35 31 52 CIPOLLI GIANNI M 1970 CM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:19:45 00:45:36 08:13

37 32 41 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 DM FIDAL PARCO ALPI APUANE 02:22:18 00:48:08 08:22

39 33 17 MASSINI DAVIDE M 1965 CM FIDAL MARCIATORI MARLIESE 02:25:35 00:51:26 08:34

40 34 75 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM RUN MELE MARCE 02:26:53 00:52:44 08:38

42 35 38 RECCANELLO MICHELE M 1968 CM FIDAL SEMPREDICORSA ASD 02:28:18 00:54:09 08:43

43 36 12 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 02:30:40 00:56:31 08:52

44 37 11 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:33:07 00:58:58 09:00

45 38 47 RICCI DANIELE M 1963 DM FIDAL MARATONETI GENOVESI 02:33:11 00:59:01 09:01

46 39 84 FRATI MARCO M 1961 DM FIDAL ATIL.PIETRASANTE 02:33:58 00:59:49 09:03

48 40 53 FERRETTI VALERIO M 1953 EM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:34:20 01:00:11 09:05

49 41 57 LEONE LUCA M 1973 CM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:34:36 01:00:27 09:06

50 42 23 BARONE STEFANO M 1973 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:37:26 01:03:16 09:16

51 43 79 SARGENTI ARTURO M 1952 EM FIDAL PARCO ALPI APUANE 02:37:29 01:03:20 09:16

54 44 16 CECCHI DAVIDE M 1976 BM FIDAL PISA ROAD RUNNERS 02:40:07 01:05:58 09:25

55 45 13 CAMERINI CORSA M 1968 CM FIDAL UNIONE SPORTIVA NAVE 02:40:20 01:06:10 09:26

56 46 10 D'ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATL.CASCINA 02:40:21 01:06:12 09:26

58 47 54 BALDI FRANCESCO M 1969 CM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:42:03 01:07:54 09:32

59 48 70 PEZZINI ROBERTO M 1968 CM RUN RUNCARD 02:43:01 01:08:52 09:35

61 49 14 KRSNA KESAVA FERRINI M 1979 BM RUN RUNCARD 02:49:43 01:15:34 09:59

63 50 32 PRITELLI STEFANO M 1972 CM FIDAL SEMPREDICORSA ASD 02:51:38 01:17:28 10:06

65 51 69 BINI LUCAGIOVANNI M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:52:24 01:18:15 10:08

66 52 21 ESPOSITO ANTONIO M 1961 DM FIDAL ATLETICA REGGIO 02:55:33 01:21:24 10:20

67 53 50 GRASSI ROBERTO M 1969 CM FIDAL NUOVA ATLETICA LASTRA 02:55:57 01:21:48 10:21

69 54 28 FIORDI STEFANO M 1969 CM FIDAL NAVE U.S. ASD 03:00:12 01:26:03 10:36

70 55 82 MARINEO MICHELE M 1957 DM FIDAL GS INTERFORZE  TORINO 03:01:03 01:26:53 10:39

5 ROVAI ANGELO M 1958 DM FIDAL ATL.PORCARI f.t.m.

25 BARSACCHI FABIO M 1988 AM RUN RUNCARD f.t.m.

34 BARTOLINI SERGIO M 1944 EM FIDAL SEMPREDICORSA ASD f.t.m.

63 MAGGI DANIELE M 1976 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA f.t.m.

64 FEDERIGI FEDERICO M 1970 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA f.t.m.

65 VITELLARO ROSARIO M 1975 BM FIDAL MARCIOATORI ANTRACCOLI f.t.m.

66 TORCIGLIANI MASSIMILIANOMM 1971 CM FIDAL ATL.CAMAIORE f.t.m.

72 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL. CAMAIORE f.t.m.

*

12 Classifica Categoria Generale Femminile Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

25 1 62 ANTINOLI GIULIA F 1992 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:05:36 07:23

29 2 18 MARCHI FRANCESCA F 1992 AF RUN RUNCARD 02:13:31 00:07:55 07:51

30 3 44 RADATTI SIMONA F 1991 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:13:36 00:08:00 07:52

33 4 4 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:15:52 00:10:16 08:00

36 5 81 PINNA ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL LA GALLA 02:20:03 00:14:27 08:14

38 6 36 DE ROBERTIS ILENIA F 1997 AF FIDAL SEMPREDICORSA ASD 02:22:56 00:17:20 08:24

41 7 49 PIERONI VALERIA F 1998 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:26:57 00:21:21 08:39

47 8 58 CINQUINI IRENE F 1971 CF FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:34:12 00:28:36 09:04

17,000



52 9 30 AZZELLINI ELENA F 1970 CF FIDAL NAVE U.S. ASD 02:37:45 00:32:09 09:17

53 10 51 CORSI MARTINA F 1978 BF FIDAL U.S. NAVE 02:37:46 00:32:10 09:17

57 11 56 MALFATTI FRANCESCA F 1978 BF FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:41:31 00:35:55 09:30

60 12 37 BUGATTI ANNA F 1981 BF FIDAL SEMPREDICORSA ASD 02:49:15 00:43:39 09:57

62 13 86 FOGACCI SILVIA F 1971 CF RUN RINCARD 02:50:18 00:44:43 10:01

64 14 68 BIAGIONI CRISTINA B. F 1968 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:51:42 00:46:07 10:06

68 15 15 MARCHETTI SILVIA F 1977 BF FIDAL POD.LE SBARRE 02:57:58 00:52:22 10:28

46 PRIANO RACHELE F 1973 CF FIDAL ATL.CAMAIORE f.t.m.

67 SCULLI GIOVANNA F 1968 CF RUN RUNCARD f.t.m.

*   

AM Classifica Categoria Cat. A M Maschile ( 18-39 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 78 SCOTTI EMANUELE M 2005 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:34:09 05:32

3 2 39 RAZZUOLI LORENZO M 1997 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:43:04 00:08:55 06:04

4 3 29 PINTER VALERIO M 1993 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:47:01 00:12:52 06:18

5 4 1 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:47:03 00:12:54 06:18

10 5 83 PIERONI FEDERICO M 1991 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:53:03 00:18:54 06:39

14 6 24 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:58:53 00:24:43 07:00

15 7 22 LAZZARINI STEFANO M 1988 AM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:00:16 00:26:07 07:04

18 8 74 MICHELUCCI CRISTIAN M 1986 AM FIDAL PRO  AVIS CASTELNUOVO MAGRA 02:02:41 00:28:32 07:13

20 9 77 GOMARA ROBERTO M 1985 AM FIDAL STRACARRARA 02:02:59 00:28:50 07:14

22 10 73 ZERELLARI ALDO M 1994 AM RUN RUNCARDO 02:03:51 00:29:42 07:17

34 11 55 MAGLI ALESSIO M 1991 AM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:18:01 00:43:52 08:07

25 BARSACCHI FABIO M 1988 AM RUN RUNCARD f.t.m.

*

BM Classifica Categoria Cat. B M Maschile ( 40-49 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

2 1 35 GUERRUCCI MARCO M 1979 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:41:29 05:58

6 2 61 TADDEI ANDREA M 1978 BM FIDAL PODISTICA EMPOLESE 01:52:35 00:11:06 06:37

7 3 43 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:49:34 00:08:05 06:27

8 4 60 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:51:27 00:09:57 06:33

9 5 33 FRANCULLI RAFFAELE M 1975 BM FIDAL SEMPREDICORSA ASD 01:52:13 00:10:43 06:36

11 6 19 BIANCHI ANTONIO M 1979 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 01:53:25 00:11:55 06:40

12 7 7 BALASSA SIMONE M 1984 BM FIDAL ASD ALTA TOSCANA 01:55:14 00:13:44 06:47

13 8 40 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:57:13 00:15:44 06:54

16 9 31 MARTINELLI GABRIELE M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:01:11 00:19:42 07:08

19 10 27 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:02:44 00:21:14 07:13

26 11 80 PALMERINI TONY M 1984 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:09:31 00:28:01 07:37

28 12 26 CAMPANI ANDREA M 1983 BM FIDAL PODISMO IL PONTE 02:11:31 00:30:01 07:44

54 13 16 CECCHI DAVIDE M 1976 BM FIDAL PISA ROAD RUNNERS 02:40:07 00:58:37 09:25

61 14 14 KRSNA KESAVA FERRINI M 1979 BM RUN RUNCARD 02:49:43 01:08:13 09:59

63 MAGGI DANIELE M 1976 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA f.t.m.

65 VITELLARO ROSARIO M 1975 BM FIDAL MARCIOATORI ANTRACCOLI f.t.m.

*

CM Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

17 1 42 RUGANI IVANO M 1968 CM RUN RUNCARD 02:02:39 07:13

21 2 6 GUIDOTTI CHRISTIAM M 1974 CM FIDAL FORHANS TEAM 02:03:17 00:00:38 07:15

24 3 76 CORTOPASSI LUCA M 1971 CM RUN RUNCAD 02:05:31 00:02:52 07:23

31 4 71 FRANCESCHINI GINO M 1974 CM FIDAL ATL. CAMAIORE 02:14:56 00:12:17 07:56

35 5 52 CIPOLLI GIANNI M 1970 CM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:19:45 00:17:06 08:13

39 6 17 MASSINI DAVIDE M 1965 CM FIDAL MARCIATORI MARLIESE 02:25:35 00:22:57 08:34

42 7 38 RECCANELLO MICHELE M 1968 CM FIDAL SEMPREDICORSA ASD 02:28:18 00:25:40 08:43

17,000

17,000

17,000



44 8 11 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:33:07 00:30:28 09:00

49 9 57 LEONE LUCA M 1973 CM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:34:36 00:31:57 09:06

50 10 23 BARONE STEFANO M 1973 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:37:26 00:34:47 09:16

55 11 13 CAMERINI CORSA M 1968 CM FIDAL UNIONE SPORTIVA NAVE 02:40:20 00:37:41 09:26

58 12 54 BALDI FRANCESCO M 1969 CM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:42:03 00:39:24 09:32

59 13 70 PEZZINI ROBERTO M 1968 CM RUN RUNCARD 02:43:01 00:40:22 09:35

63 14 32 PRITELLI STEFANO M 1972 CM FIDAL SEMPREDICORSA ASD 02:51:38 00:48:59 10:06

65 15 69 BINI LUCAGIOVANNI M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:52:24 00:49:45 10:08

67 16 50 GRASSI ROBERTO M 1969 CM FIDAL NUOVA ATLETICA LASTRA 02:55:57 00:53:18 10:21

69 17 28 FIORDI STEFANO M 1969 CM FIDAL NAVE U.S. ASD 03:00:12 00:57:33 10:36

64 FEDERIGI FEDERICO M 1970 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA f.t.m.

66 TORCIGLIANI MASSIMILIANOMM 1971 CM FIDAL ATL.CAMAIORE f.t.m.

72 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL. CAMAIORE f.t.m.

*

DM Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 60-69 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

23 1 20 CHAPLIN TIMOTHY M 1963 DM FIDAL ASSI GIGLIO ROSSO 02:04:10 07:18

27 2 85 FERRARI ANTONY M 1964 DM FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:10:50 00:06:40 07:42

32 3 8 MARTINELLO MARCELLO M 1963 DM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:15:26 00:11:16 07:58

37 4 41 ZAMBERONI RAFFAELE M 1958 DM FIDAL PARCO ALPI APUANE 02:22:18 00:18:08 08:22

40 5 75 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM RUN MELE MARCE 02:26:53 00:22:43 08:38

43 6 12 CAMAIORA ACHILE IVANO M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 02:30:40 00:26:31 08:52

45 7 47 RICCI DANIELE M 1963 DM FIDAL MARATONETI GENOVESI 02:33:11 00:29:01 09:01

46 8 84 FRATI MARCO M 1961 DM FIDAL ATIL.PIETRASANTE 02:33:58 00:29:49 09:03

66 9 21 ESPOSITO ANTONIO M 1961 DM FIDAL ATLETICA REGGIO 02:55:33 00:51:23 10:20

70 10 82 MARINEO MICHELE M 1957 DM FIDAL GS INTERFORZE  TORINO 03:01:03 00:56:53 10:39

5 ROVAI ANGELO M 1958 DM FIDAL ATL.PORCARI f.t.m.

*   

EM Classifica Categoria Cat. E M Maschile ( 70-99 ) Km.

C

48 1 53 FERRETTI VALERIO M 1953 EM FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:34:20 09:05

51 2 79 SARGENTI ARTURO M 1952 EM FIDAL PARCO ALPI APUANE 02:37:29 00:03:09 09:16

56 3 10 D'ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATL.CASCINA 02:40:21 00:06:01 09:26

34 BARTOLINI SERGIO M 1944 EM FIDAL SEMPREDICORSA ASD f.t.m.

*

AF Classifica Categoria Cat. A F Femminile ( 18-39 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

25 1 62 ANTINOLI GIULIA F 1992 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:05:36 07:23

29 2 18 MARCHI FRANCESCA F 1992 AF RUN RUNCARD 02:13:31 00:07:55 07:51

30 3 44 RADATTI SIMONA F 1991 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:13:36 00:08:00 07:52

33 4 4 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:15:52 00:10:16 08:00

38 5 36 DE ROBERTIS ILENIA F 1997 AF FIDAL SEMPREDICORSA ASD 02:22:56 00:17:20 08:24

41 6 49 PIERONI VALERIA F 1998 AF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:26:57 00:21:21 08:39

*

BF Classifica Categoria Cat. B F Femminile ( 40-49 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

36 1 81 PINNA ALESSANDRA F 1978 BF FIDAL LA GALLA 02:20:03 08:14

53 2 51 CORSI MARTINA F 1978 BF FIDAL U.S. NAVE 02:37:46 00:17:43 09:17

57 3 56 MALFATTI FRANCESCA F 1978 BF FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:41:31 00:21:29 09:30

60 4 37 BUGATTI ANNA F 1981 BF FIDAL SEMPREDICORSA ASD 02:49:15 00:29:13 09:57

68 5 15 MARCHETTI SILVIA F 1977 BF FIDAL POD.LE SBARRE 02:57:58 00:37:55 10:28

*

CF Classifica Categoria Cat. C F Femminile ( 50-59 ) Km.

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000



C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

47 1 58 CINQUINI IRENE F 1971 CF FIDAL PODISTICA ROSSINI 02:34:12 09:04

52 2 30 AZZELLINI ELENA F 1970 CF FIDAL NAVE U.S. ASD 02:37:45 00:03:33 09:17

62 3 86 FOGACCI SILVIA F 1971 CF RUN RINCARD 02:50:18 00:16:07 10:01

64 4 68 BIAGIONI CRISTINA B. F 1968 CF FIDAL ORECCHIELLA GARFAGNANA 02:51:42 00:17:31 10:06

46 PRIANO RACHELE F 1973 CF FIDAL ATL.CAMAIORE f.t.m.

67 SCULLI GIOVANNA F 1968 CF RUN RUNCARD f.t.m.


